CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

i EF
Delibera G.R.A, n,798/97
. AVEZZANO (AQ).

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE N.° 20 del 07/Novembre/2016

Oggetto: Assunzione a% tempo determinato a decorrere dal
09/11/2016 dei Signori:

Ciofani Antonio per gg. 40, ingquadramente Escavatorista, D115,

Candeloro Francesco fino al 31/12/2016, inguadramento
Escavatorista, D115

Silvagni Luca gg. 40, inguadramento Kscavatorista, DI15;
Di Persico Massimo, gg.40, inguadramento Escavatorista, DI115;
Pietrantoni Vincenzo gg.40, inguadramento Escavatorista,. D115;
Vicaretti Livio fino al 31/12/2016, inguadramento Escavatorista,
D115,
Calzetta Rocco per un mese e mezzo, inquadramento addetto
manutenzione del verde, DI0G.

L'anno DUEMILASEDICI il giorno SETTE del mese di WNOVEMERE, nella
sede del Consorzio di Bonifica Ovest] in  Avezzano (AQ)Piazza
Torlonia n. 21, il Presidente, sig. Gino Di Berardino,

-
»

Pramessoc

- Che i compiti istituzionali del Consorzio di Bonifica Ovest
sono: il mantenimento del franco di bonifica attraverso una
costante e ciclica manutenzione dei canali dell’alveo
fucense; gestione degli impianti irrigui intubati a servizio
dei Comprensori di Avezzano/Celano, Ortucchio, Pescina;
attivita svolta direttamente dalla struttura Consortile

facendo ricorso ad assunzione di personale a tempo
determinato;

- Considerato c¢he 1'andamento della stagione agraria ed in
particolare gli eventi meteorici di ieri, .fa si che si rende
necessario procedere alla assunzione di personale a tempo
determinato a decorrere-dal 09/11/2016 dei Sig.ri:

Ciofani Antonio per gg. 40, inquadramentc Escavatorista, DI115;

Candeloro Francesco .- fino al 31/12/2016, inquadramento
Escavatorista, D115; '
Silvagni Luca gg. 40, Inquadramento Escavatorista, D115,

Di Persico Massimo, gg.40, Iinquadramentoc Escavatorista, D115;

sy



Pietrantoni Vincenzo gg.40, inguadramento FEscavatorista, D115;
Vicaretti Livio fino &l 31/12/2016, inquadramento . .Escavatorista,
D115, '4

Calzetta Rocco per un mese e Mezzo, inquadramento addetto
manutenzione del verde, Di00. )

Per 1’esecuzione dei lavori sulla canalizzazione principale.

Ritenuto di procedere in applicazione della L.R. n°23 del
28/04/2014 art.10 alla assunzione del perscnale avventizio dome
sopra generalizzate AL NETTO DELLE. RINUNCE PER LO SCORRIMENTO
DELLE GRADUATORIE.

- Ritenuto di dare mandato agli uffici competenti di produrre
qualsiasi atto necessaric e consequenziale al presente
deliberato;

~ Ritenuto che 1 dettagli del contratto clie impegnano le parti
saranno discretizzati nella lettera di assunzione che in

applicazione del C.C.N.L. <costituisce e disciplina il
Rapporto di lavoro tra 11 Consorzico ed 11 personale
avventizio; :

- Ritenuto di procedere con urgenza in quanto le circostanze
venutesi a creare a seguito degli eventi meteorici non
consentono la convocazione della Deputazione Amministrativa,
alla quale tale provvedimento sara inviato per la ratificas

- Visto il C.C.N.L. vigente; :
- Visto lo Statuto Consortile Vigente;

- Visto il P.0.V. modificato ed agglornato;

DISPONE

1) 1L’Assunzione a tempo determinato a decorrere dal 08/11/2016
dei Signori:
Ciofani Antonio per gg. 40, inquadramento Escavatorista, D115;

Candeloro Francesco fino al 31/12/2016, inguadramento
Escavatorista, D115, .
Silvagni Luca . - gg. 40, inguadramentce Escavatorista, D115;

Di Persico Massimo, gg.40, Iinquadramento Escavatorista, DI15;
Pietrantoni Vincenzo gg.40, inquadramento FEscavatorista, D115,
Vicaretti Livio fino al 31/12/2016, inquadramento Escavatorista,
Dil5; _ '
Calzetta Rocco per un mese . e mezzo, inguadramento  addetto
manutenzicone del verde, DI100.

Per l’esecuzione dei lavori sulla canalizzazione principale.

g

Consorzio di Bonifica Ovest Bacino Liri— Gérigliano Piazza Torlonia, 91 - 67051 Avezzano (AQ)
Codice Fiscale 90018330663
Telefono 0863 414870 fax 0863 416589 e mail bonificaovest@libero.it




2) Di prendere atto che i dettagli del contratto che impegnano le
parti sarannc discretizzati nella lettera di-assunzione che in
applicazione del C.C.N.L. costituisce e disciplina il Rapporto
di lavoro tra il Consorzio ed il personale avventizio;

3) di dare mandato égli uffici competenti di produrre qualsiasi
atto necessario e consequenziale al presente provvedimento; )

4) di imputare la -spesa al cap.48 del Bilancio di pbrevisione del
corrente esercizio finanziario;

5) D1 ratificare il presente provvedimento alla prossima riunione

della Deputazione Amministrativa.

(Ci ﬁgﬁ@}%

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il presente deliberato & statog?qmﬁﬂgﬂﬁpo all'albo pretorio di

questo Consorzio il giorno _ e Vi & rimasto per
giorni UNO in base all'art. 47 dello statuto consortile. :

Avezzano, 1i 08 NOV. 2016

I Q%tgre£ario ) agéé%gé%ée i%i;
(Ing. {¥Malro Contestabile) i 0)

Consorzio di Bonifica Ovest Bacino Liri — Garigliano Piazza Torlonia, 91 - 67051 Avezzano (AQ)
Codice Fiscale 90018330663
Telefone 0863 414870 fax 0863 416589 ¢_mail bonificaovest@libero,it




